
ДУМА
КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.10.2021 № 124

О внесении изменений в решение Думы 
Краснокамского городского округа 
от 29.09.2021 № 117 «О внесении 
изменений в решение Краснокамской 
городской Думы от 28.11.2018 № 54 
«О создании Контрольно-счетной палаты 
Краснокамского городского округа и 
утверждении Положения о Контрольно
счетной палате Краснокамского 
городского округа»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 01 июля 2021 г. № 255-ФЗ «О внесении изменений в 
Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности 
контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 
образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Уставом Краснокамского городского округа Пермского края

Дума Краснокамского городского округа РЕШАЕТ:
1. Внести следующее изменение в решение Думы Краснокамского 

городского округа от 29.09.2021 № 117 «О внесении изменений в решение 
Краснокамской городской Думы от 28.11.2018 № 54 «О создании Контрольно
счетной палаты Краснокамского городского округа и утверждении Положения о 
Контрольно-счетной палате Краснокамского городского округа»: в пункте 2.1. 
слова «вступают в силу после вступления в силу соответствующих изменений в 
статью 55 Устава Краснокамского городского округа Пермского края, но не ранее 
завершения процедуры реорганизации Думы Краснокамского городского округа 
путем выделения из нее юридического лица -  Контрольно-счетной палаты 
Краснокамского городского округа» заменить словами «вступают в силу с 27 
декабря 2021 г.».

2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске 
«Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского 
городского округа» газеты «Краснокамская звезда».



2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 
по социальной политике Думы Краснокамского городского округа.

Г лава городского округа - 
глава администрации 
Краснокамского городского округа

Председатель Думы 
Краснокамского/О^одского округа

М.Ю. Трухин


